[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2025                                                                                                          № 48
пгт Афанасьево

О внесении изменений в постановление
администрации Афанасьевского
муниципального округа
Кировской области от 15.10.2024 № 364
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 15.10.2024 № 364 «О дополнительных мерах социальной поддержки в виде обеспечения и доставки твердого топлива однократно в 2024 году членам семей погибших в результате участия в специальной военной операции и принимавших участие в специальной военной операции в составе частной военной компании «Вагнер» следующие изменения:

1.1. В заголовке к тексту, в преамбуле, в пункте 1 постановления слова «в 2024 году» заменить словами «в 2025 году».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Афанасьевского
муниципального округа                                                                      Е.М. Белёва